

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 42/2023

Resultado da Homologação

0001 - BOTA DE BORRACHA BRANCA, Nº 39 ULTRALEVE - BOTA DE BORRACHA BRANCA, Nº 39 ULTRALEVE - Valor Referência: 69,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BOTA DE BORRACHA BRANCA, Nº 39 ULTRALEVE	2 Par	47,97	95,94	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0002 - BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº40 ULTRALEVE - INNPRO - Valor Referência: 81,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	INNPRO	2 Par	39,90	79,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0003 - BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº41 ULTRALEVE - INNPRO - Valor Referência: 82,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	INNPRO	2 Par	39,90	79,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0004 - BOTA DE BORRACHA CANO LONGO- Nº42 ULTRALEVE - INNPRO - Valor Referência: 82,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	INNPRO	2 Par	39,90	79,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0005 - BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO, COR PRETA, COM ELASTICO NAS LATERAIS, SOLADO DE POLIURETANO EXPANDIDO INJETADO COM BIQUEIRA EM PVC TAMANHO Nº39 - CA 15081 - Valor Referência: 117,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15081	2 Par	43,00	86,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0006 - BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO, COR PRETA, COM ELASTICO NAS LATERAIS, SOLADO DE POLIURETANO EXPANDIDO INJETADO COM BIQUEIRA EM PVC TAMANHO Nº40 - CA 15081 - Valor Referência: 117,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15081	4 Par	43,22	172,88	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0007 - BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO, COR PRETA, COM ELASTICO NAS LATERAIS, SOLADO DE POLIURETANO EXPANDIDO INJETADO COM BIQUEIRA EM PVC TAMANHO Nº42 - CA 15081 - Valor Referência: 117,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15081	4 Par	43,00	172,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0008 - BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO, COR PRETA, COM ELASTICO NAS LATERAIS, SOLADO DE POLIURETANO EXPANDIDO INJETADO COM BIQUEIRA EM PVC TAMANHO Nº 41 - CARTOM - Valor Referência: 117,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CARTOM	2 Unidade	43,88	87,76	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0009 - LUVA EM TECIDO TATIL DE HELANCA BANHADO EM PU - CA 46932 - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0010 - CAPA DE CHUVA DE TREVIRA FORRADA AMARELA COM CAPUZ E MANGA LONGA TAMANHO G - CAPA DE CHUVA DE TREVIRA FORRADA AMARELA - Valor Referência: 46,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAPA DE CHUVA DE TREVIRA FORRADA AMARELA	2 Unidade	40,00	80,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0011 - CAPA DE CHUVA DE TREVIRA FORRADA AMARELA COM CAPUZ E MANGA LONGA TAMANHO GG - CAPA DE CHUVA DE TREVIRA FORRADA AMARELA - Valor Referência: 46,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAPA DE CHUVA DE TREVIRA FORRADA AMARELA	2 Unidade	43,00	86,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0012 - CALÇA DE BRIM, COR CINZA, P/TRABALHO (TAMANHO G) - TC TECIDOS - Valor Referência: 61,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	4 Unidade	60,00	240,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0013 - CALÇA DE BRIM, COR CINZA, P/TRABALHO (TAMANHO GG) - TC TECIDOS - Valor Referência: 61,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	3 Unidade	60,00	180,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0014 - JALECO DE BRIM PRA TRABALHO PESADO. MANGA CURTA NA COR CINZA ESCURO COM ESCRITA "MUNICIPIO DE ALPESTRE" NO TAMANHO G - PROPRIA - Valor Referência: 62,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	PROPRIA	4 Unidade	62,00	248,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0015 - JALECO DE BRIM PRA TRABALHO PESADO. MANGA CURTA NA COR CINZA ESCURO COM ESCRITA "MUNICIPIO DE ALPESTRE" NO TAMAMNHO GG - TC TECIDOS - Valor Referência: 62,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	2 Unidade	61,50	123,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0016 - JALECO DE BRIM PRA TRABALHO PESADO. MANGA CURTA NA COR CINZA ESCURO COM ESCRITA " MUNICIPIO DE ALPESTRE" NO TAMANHO GG2 - TC TECIDOS - Valor Referência: 62,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	2 Unidade	61,50	123,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0017 - LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "G"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CA 38310 - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 38310	30 Par	7,02	210,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0018 - BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº36 - CA 15079 - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15079	8 Par	53,57	428,56	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso



0019 - BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº37 - CA 15079 - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15079	10 Par	53,56	535,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0020 - BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº38 - CA 15079 - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15079	12 Par	53,58	642,96	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0021 - BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº40 - CA 15079 - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15079	20 Par	53,59	1.071,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0022 - BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº42 - CA 15079 - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15079	20 Par	53,59	1.071,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0023 - BUTINA DE SEGURANÇA PRETA, COM BICO DE FERRO, CABEDAL DE COURO E SOLADO EM PU INJETADO, Nº43 - CA 15079 - Valor Referência: 90,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15079	8 Par	53,59	428,72	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0024 - BOTA DE BORRACHA/PVC, CANO LONGO, LEVE, IMPERMEÁVEL, COM FORRAÇÃO E POLAINA COM AMARRA, Nº37 - CA 36026 - Valor Referência: 83,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36026	4 Par	51,78	207,12	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0025 - BOTA DE BORRACHA/PVC, CANO LONGO, LEVE, IMPERMEÁVEL, COM FORRAÇÃO E POLAINA COM AMARRA, Nº38 - CA 36026 - Valor Referência: 83,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36026	8 Par	51,79	414,32	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0026 - BOTA DE BORRACHA/PVC, CANO LONGO, LEVE, IMPERMEÁVEL, COM FORRAÇÃO E POLAINA COM AMARRA, Nº40 - CA 36026 - Valor Referência: 83,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36026	8 Par	51,78	414,24	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0027 - BOTA DE BORRACHA/PVC, CANO LONGO, LEVE, IMPERMEÁVEL, COM FORRAÇÃO E POLAINA COM AMARRA, Nº41 - CA 36026 - Valor Referência: 83,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36026	8 Par	51,78	414,24	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0028 - BOTA DE BORRACHA/PVC, CANO LONGO, LEVE, IMPERMEÁVEL, COM FORRAÇÃO E POLAINA COM AMARRA, Nº42 - CA 36026 - Valor Referência: 83,28



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36026	8 Par	51,80	414,40	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0029 - BOTA DE BORRACHA/PVC, CANO LONGO, LEVE, IMPERMEÁVEL, COM FORRAÇÃO E POLAINA COM AMARRA, Nº43 - CA 36026 - Valor Referência: 83,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36026	4 Par	51,78	207,12	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0030 - LUVA DE VAQUETA, PARA SERVIÇOS GERIAS, CANO CURTO - CA 15467 - Valor Referência: 16,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 15467	24 Par	14,81	355,44	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0031 - LUVA DE SEGURANÇA EM POLIESTER REVESTIDA DE POLIURETANO, TAMANHO "G" - CA 46932 - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 46932	60 Par	3,04	182,40	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0032 - CAPA DE CHUVA EM PVC, MANGA LONGA, CAPUZ, FORRADA - TAMANHO G - CA 47977 - Valor Referência: 22,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 47977	12 Unidade	16,75	201,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0033 - CAPA DE CHUVA EM PVC, MANGA LONGA, CAPUZ, FORRADA - TAMANHO GG - CA 47977 - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 47977	12 Unidade	16,80	201,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0034 - CAPA DE CHUVA EM PVC, MANGA MORCEGO, CAPUZ, FORRADA - TAMANHO G - plastcor - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	plastcor	6 Unidade	24,30	145,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0035 - PROTETOR AUDITIVO - ABAFADOR DE RUIDOS, TIPO CONCHA, COM HASTE PARA AJUSTE. - CA 19405 - Valor Referência: 50,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 19405	8 Unidade	12,12	96,96	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0036 - OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE FUME EM POLICARBONATO, COM PROTEÇÃO LATERAL E CORDÃO. - CA 28018 - Valor Referência: 14,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 28018	24 Unidade	3,48	83,52	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0040 - JALECO DE BRIM LEVE NA COR AZUL MARINHO, FECHAMENTO COM BOTÃO, TAMANHO "M", MODELO GOLA ITALIANA, MANGA CURTA, COM DOIS BOLSO NA ALTURA DA CINTURA E UM NO PEITO COM ESCRITA ESTAMPADA OU BORDADA NO BOLSO NA COR BRANCA, PRIMEIRA LINHA: SMOPT, E NA SEGUNDA LINHA: MUNICÍPIO DE ALPESTRE-RS - TCTECIDOS - Valor Referência: 66,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TCTECIDOS	12 Unidade	65,97	791,64	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso



0041 - JALECO DE BRIM LEVE NA COR AZUL MARINHO, FECHAMENTO COM BOTÃO, TAMANHO "G", MODELO GOLA ITALIANA, MANGA CURTA, COM DOIS BOLSO NA ALTURA DA CINTURA E UM NO PEITO COM ESCRITA ESTAMPADA OU BORDADA NO BOLSO NA COR BRANCA, PRIMEIRA LINHA: SMOPT, E NA SEGUNDA LINHA: MUNICÍPIO DE ALPESTRE-RS - TC TECIDOS - Valor Referência: 66,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	12 Unidade	65,97	791,64	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0042 - JALECO DE BRIM LEVE NA COR AZUL MARINHO, FECHAMENTO COM BOTÃO, TAMANHO "GG", MODELO GOLA ITALIANA, MANGA CURTA, COM DOIS BOLSO NA ALTURA DA CINTURA E UM NO PEITO COM ESCRITA ESTAMPADA OU BORDADA NO BOLSO NA COR BRANCA, PRIMEIRA LINHA: SMOPT, E NA SEGUNDA LINHA: MUNICÍPIO DE ALPESTRE-RS - TC TECIDOS - Valor Referência: 66,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	8 Unidade	65,97	527,76	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0043 - CALÇA DE BRIM 100% ALGODÃO, PARA TRABALHO PESADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, UM TRASEIRO E UM BOLSO CARGO NA PERNA, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, TAMANHO "M" NA COR CINZA ESCURO. - TC TECIDOS - Valor Referência: 74,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	20 Unidade	69,33	1.386,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0044 - CALÇA DE BRIM 100% ALGODÃO, PARA TRABALHO PESADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, UM TRASEIRO E UM BOLSO CARGO NA PERNA, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, TAMANHO "G" NA COR CINZA ESCURO. - TC TECIDOS - Valor Referência: 74,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	20 Unidade	69,89	1.397,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0045 - CALÇA DE BRIM 100% ALGODÃO, PARA TRABALHO PESADO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, UM TRASEIRO E UM BOLSO CARGO NA PERNA, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, TAMANHO "GG" NA COR CINZA ESCURO. - TC TECIDOS - Valor Referência: 74,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Juraci Meneghini	TC TECIDOS	12 Unidade	69,80	837,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0046 - PÁ COLETORA PARA RECOLHIMENTO DE LIXO/GARI, COM CABO LONGO - 1175 - Valor Referência: 45,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1175	10 Unidade	34,93	349,30	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0047 - PA DE BICO FORJADA EM AÇO RESISTENTE, LARGURA MÍNIMA DE 24 CM, COM CABO DE MADEIRA ROLIÇA DE NO MÍNIMO 120CM - 2518 - Valor Referência: 42,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	2518	8 Unidade	34,35	274,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0048 - ENXADA EM AÇO CARBONO, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,30 METROS - PARABONI - Valor Referência: 43,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PARABONI	12 Unidade	34,57	414,84	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0049 - CAVADEIRA ARTICULADA FABRICADA EM AÇO TEMPERADO, CABO DE MADEIRA RESISTENTE DE NO MÍNIMO 1,20 METROS, COM BATENTE LIMITADOR DE FECHAMENTO - 27555 - Valor Referência: 47,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0050 - RASTEL VASSOURA PARA GRAMA, CONFECCIONADO EM METAL COM NO MÍNIMO 18 DENTES ROLIÇOS COM PALHETA REGULADORA, E CABO ROLIÇO - RASTEL VASSOURA PARA GRAMA, CONFECCIONAD - Valor Referência: 30,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	RASTEL VASSOURA PARA GRAMA, CONFECCIONAD	10 Unidade	23,00	230,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0051 - RASTEL VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA, COM NO MÍNIMO 22 DENTES, COM CABO ROLIÇO. - PARABONI - Valor Referência: 27,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PARABONI	12 Unidade	14,14	169,68	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0052 - DISCO DE CORTE 7``X1/16``X7/8`` - 2814 - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	2814	100 Unidade	3,38	338,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0053 - DISCO DE CORTE 4.1/2"X3/64"X7/8" - 2811 - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	2811	50 Unidade	1,34	67,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0054 - TRENA 5M X 25MM COM TRAVA, CLIPE METÁLICO PARA CINTO E PONTA COM IMÃ - 8022 - Valor Referência: 35,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	8022	10 Unidade	14,58	145,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0055 - TRENA LONGA 50 METROS X 13MM, COM SUPORTE PARA RECOLHIMENTO MANUAL. - 8013 - Valor Referência: 75,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	8013	2 Unidade	29,03	58,06	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0057 - ARCO DE SERRA, CABO PLÁSTICO ERGONÔNICO, PARA SERRA DE 12" - 1505 - Valor Referência: 34,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1505	10 Unidade	10,55	105,50	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0058 - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO - 1506 - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1506	50 Unidade	1,18	59,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0059 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SERRA MÁRMORE 110mm - 2803 - Valor Referência: 15,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	2803	12 Unidade	6,94	83,28	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0060 - LÂMINA DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 4.3/8"- 110- MM - 24 DENTES. - 2804 - Valor Referência: 22,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	2804	10 Unidade	7,67	76,70	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso



0061 - DISCO DE DESBASTE 7" X 1/4 X 7/8 - 2816 - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	2816	30 Unidade	7,05	211,50	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0062 - DESINGRIPANTE- ÓLEO LUBRIFICANTE AEROSOL- 300ML - KALA - Valor Referência: 8,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	KALA	50 Unidade	7,48	374,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0063 - LIMPA CONTATO ELÉTRICO- SPRAY- 300ML - KALA - Valor Referência: 24,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	KALA	24 Unidade	10,63	255,12	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0064 - ARAME DE SOLDA MIG 0,8 MM EM AÇO, COM PESO MINIMO DE 15KG, REVESTIDO EM COBRE. - ARAME DE SOLDA MIG 0,8 MM EM AÇO, COM PE - Valor Referência: 314,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ARAME DE SOLDA MIG 0,8 MM EM AÇO, COM PE	6 Rolo	200,00	1.200,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0065 - CORRENTE PARA MOTOSERRA, PASSO 3/8, 25 DENTES (PARA USO EM MOTOSERRA STHIL MS 180) - 522098750 - Valor Referência: 143,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	522098750	10 Unidade	97,61	976,10	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0066 - BROCA AÇO RAPIDO - 3 MM - PROFIELD - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	20 Unidade	0,99	19,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0067 - BROCA AÇO RÁPIDO - 5MM - 1245 - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1245	20 Unidade	1,19	23,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0068 - BROCA AÇO RAPIDO 4,00 MM - 1244 - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1244	20 Unidade	0,89	17,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0069 - BROCA AÇO RAPIDO 6,00 MM - 1246 - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1246	20 Unidade	1,49	29,80	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0071 - ABRAÇADEIRA NYLON 140 X 3,5 (PACOTE COM 100 UND) - 1302 - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1302	3 Pacote	8,20	24,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0072 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 200MM (PACOTE COM 100 UND) - 1303 - Valor Referência: 14,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LAM CASTLE COMERCIAL	1303	6 Pacote	10,76	64,56	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso
----------------------	------	----------	-------	-------	--

0073 - ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 2,5X150MM PCTE COM 100 UN - 1312 - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAM CASTLE COMERCIAL	1312	2 Pacote	3,49	6,98	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0074 - ABRAÇADEIRA NYLON BRANCA 48MM X400MM - PCTE COM 100 - kala - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	kala	2 Pacote	23,86	47,72	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0075 - CINTA PARA LEVANTAMENTO DE CARGA DE ATÉ 3 TONELADAS, COM MÍNIMO DE 06 METROS DE COMPRIMENTO - TECCINTAS - Valor Referência: 187,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	TECCINTAS	6 Unidade	74,95	449,70	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0076 - CINTA PARA LEVANTAMENTO DE CARGA DE ATÉ 6 TONELADAS, COM MÍNIMO DE 06 METROS DE COMPRIMENTO - TECCINTAS - Valor Referência: 463,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	TECCINTAS	6 Unidade	367,60	2.205,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0077 - CINTA PARA LEVANTAMENTO DE CARGA DE ATÉ 10 TONELADAS, COM MÍNIMO DE 06 METROS DE COMPRIMENTO - TECCINTAS - Valor Referência: 1.002,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	TECCINTAS	3 Unidade	823,08	2.469,24	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0078 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA - 19450 - Valor Referência: 17,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	19450	6 Unidade	7,51	45,06	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0079 - CARRINHO DE MÃO COM ESTRURA E CAÇAMBA METÁLICA PARA SERVIÇOS PESADOS, CAÇAMBA MÍNIMO 65 LITROS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PNEU COM CÂMARA. - worker - Valor Referência: 240,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	worker	6 Unidade	237,59	1.425,54	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0080 - CARRINHO PARA GARI, DUAS RODAS, LIMPEZA DE RUAS E PRAÇAS, CAPACIDADE MINIMA DE 100 LITROS - esfera - Valor Referência: 894,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	esfera	2 Unidade	857,99	1.715,98	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0081 - ESTOPA DE TECIDO DE MALHA COSTURADA (UTILIZAÇÃO EM OFICINA MECÂNICA) - ESTOPA DE TECIDO DE MALHA COSTURADA (UTI - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ESTOPA DE TECIDO DE MALHA COSTURADA (UTI	150 Quilo	6,73	1.009,50	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0083 - COLA INSTANTÂNEA PARA METAIS, PLÁSTICOS, BORRACHA E OUTROS MATERIAIS, TUBO COM 20G - KALA - Valor Referência: 10,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	KALA	12 Unidade	6,05	72,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0085 - SOQUETE SEXTAVADO 1. 1/8 POLEGADAS, ENCAIXE QUADRADO 3/4" EM CROMO VANÁDIO - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRN CONECTIVIDADE LTDA	TRAMONTINA	2 Unidade	34,80	69,60	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0087 - EXTENÇÃO SOQUETE 3/4 X 8, EM CROMO VANÁDIO - 17120 - Valor Referência: 105,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GGV COMERCIAL LTDA	17120	1 Unidade	71,81	71,81	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0088 - SOQUETE SEXTAVADO ENCAIXE 1/2, 13MM, EM CROMO VANÁDIO - worker - Valor Referência: 14,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	worker	2 Unidade	6,02	12,04	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0089 - SOQUETE SEXTAVADO LONGO ENCAIXE 1/2, 13MM, EM CROMO VANÁDIO - SOQUETE SEXTAVADO LONGO ENCAIXE 1/2, 13M - Valor Referência: 24,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SOQUETE SEXTAVADO LONGO ENCAIXE 1/2, 13M	2 Unidade	18,00	36,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0090 - JOGO CHAVE TORX TIPO "L" 10 PEÇAS, MEDIDAS: T9 A T50, EM CROMO VANÁDIO - JOGO CHAVE TORX TIPO "L" 10 PEÇAS, MEDID - Valor Referência: 28,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOGO CHAVE TORX TIPO "L" 10 PEÇAS, MEDID	2 Jogo	27,00	54,00	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

0091 - MULTIMETRO DIGITAL PORTÁTIL, COM PIB, ALIMENTAÇÃO POR BATERIA 9V INCLUSA, CABOS DE ALIMENTAÇÃO E CABOS DE PROVA - WORKER - Valor Referência: 49,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	WORKER	1 Unidade	25,23	25,23	Homologado em 30/10/2023 09:13:42 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

